[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	«
	 14
	»
	сентября
	2021 г.
	№
	364

          с. Сосково

	О внесении изменений в решение  Сосковского районного Совета народных депутатов от 07 июня 2013 года № 191 «О создании дорожного фонда муниципального образования Сосковский муниципальный район

Орловской области»

                                                                                                                                                          Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

14 сентября 2021 года

          В соответствии со статьей 174.9  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный  район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

            1. Внести в Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Сосковский муниципальный  район Орловской области, утвержденный решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 07 июня 2013 года № 191 следующие изменения:

    подпункт 8  пункта 3 изложить в следующей редакции: «8) иных поступлений в бюджет муниципального образования Сосковский муниципальный  район Орловской области, утвержденных решением Сосковского районного Совета народных депутатов, предусматривающим создание муниципального фонда, в том  числе 6,9 процентов доходов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, поступивших в районный бюджет в 2021 году. »

          2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского

районного Совета народных депутатов                                            В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                   Р. М. Силкин